
UCHWAŁA NR 1155/XLIV/201 O 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy ul. 

Wojciechowskiej 38 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 201 O r. Nr 102, 
poz. 651) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, przez
trwałego zarządcę - Zespół Szkół Elektronicznych w Lublinie części zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin położonej przy ul. 
Wojciechowskiej 38, to jest: części korytarza szkolnego o pow. 2 m2

usytuowanego na parterze w budynku Szkoły, na rzecz „MOTYLEK" -­
z siedzibą w Chrzanowie, Chrzanów Ili 11 O z przeznaczeniem pod automat do 
sprzedaży napojów i produktów spożywczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: YIOLG-NKNCR-ISNGL-ESPIU-JCWPA. Podpisany 

ady 

Stronn I 


